

Data e hora da consulta: 21/03/2024 15:39
Usuário: ***.193.692-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80002	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.671.187/0001-18	AVENIDA VISCONDE DE PORTO ALEGRE,1265 - PRACA 14 DE	69020-130
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	0-XX-92-3622-2706_(DIRETOR GERAL)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	381

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167939	1000000000	339039	80041	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/03/2024	Global	MA-197/2024	-	42.500,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.403.920/0001-01	INSTITUTO EDUCERE LTDA	71200-010
Endereço	UF	Telefone
SIA TRECHO 01 LOTE 230 SALA 102 ZONA INDUSTRIAL (GU	DF	6130468481, 61984081181
Município		
BRASILIA		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
174	INEXIGIBILIDADE	74	-	III	f
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE UNIVERSIDADE CORPORATIVA DO INSTITUTO EDUCERE LTDA PARA O EXERCÍCIO DE 2024

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/03/2024 12:10:53	Alteração

Data e hora da consulta: 21/03/2024 15:39
Usuário: ***.193.692-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 42.500,00

Subelemento 48 - SERVICIO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq. Descrição Valor do Item
001 ITEM 1 - Cursos de natureza gerencial 7.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2024	Inclusão	90,00000	85,0000	7.650,00

Seq. Descrição Valor do Item
002 ITEM 2 - curso de Assédio Moral, Assédio Sexual e Discriminação Pública 3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2024	Inclusão	40,00000	85,0000	3.400,00

Seq. Descrição Valor do Item
003 ITEM 3 - Curso de Práticas Ambientais Saudáveis 2.550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2024	Inclusão	30,00000	85,0000	2.550,00

Seq. Descrição Valor do Item
004 ITEM 4 - Curso Educação Ambiental 2.550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2024	Inclusão	30,00000	85,0000	2.550,00

Seq. Descrição Valor do Item
005 ITEM 5 - Cursos de diversas áreas - Conforme Memorando nº 019/2024/EJUD11/NUCAS as fls.1/2, Proposta as fls.4/11, e Desp.DG as fls.37/38.(500 inscrições, para participação de magistrados e servidores nos cursos em EAD que serão disponibilizados no ambiente virtual de aprendizagem AVA específico para o TRT11) 26.350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2024	Inclusão	310,00000	85,0000	26.350,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
***.303.102-**
21/03/2024 12:10:53

Data e hora da consulta: 21/03/2024 15:39

Usuário: ***.193.692-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

JOSE CARLOS CUNHA DE CARVALHO

***.146.532-**

21/03/2024 12:07:14

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/03/2024 12:10:53	Alteração